内蒙古大学硕士生中期考核登记表

学院：                      专业：                        学号：
	姓名
	
	政治面貌
	
	性别
	
	民族
	
	一寸

照片

	导师
	
	入学时间
	
	拟毕业时间
	
	

	是否延期考核
	□是 □否
	延期考核原因
	
	

	国家外语四级考试时间
	
	语种
	
	成绩
	
	备注
	

	类别
	课 程 名 称
	第一学期
	第二学期
	第三学期
	备 注

	
	
	学分
	成 绩
	学分
	成 绩
	学分
	成 绩
	

	学位课
	马克思主义理论课
	
	
	
	
	
	
	

	
	第一外国语（   ）语
	
	
	
	
	
	
	

	
	专业外语
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	专业选修课
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学分完成情况
	公共学位课
	学分
	  填表人签字：

学院（章）：

年  月  日

	
	专业学位课
	学分
	

	
	专业选修课
	学分
	

	
	规定

学分
	
	实得

学分
	
	


	（政治思想表现、业务学习、科研能力和身体状况等方面）

导师评语：
	签字：

年  月  日



	继续攻读硕、延期毕业、中止学习等）

考核、筛选意见（包括提前攻博、提前毕业、

学院考核领导小组综合评价：
	院长签字：

（公章）：

年  月  日



	备注
	


填表说明：

1. 本表一式一份，A4纸正反打印。
2.“是否延期考核”指是否在入学第四学期进行的考核。如果在第四学期填写此表就在“否”前面“□”上画“√”， 不填写“延期考核原因”栏；如果在第四学期之后填写此表就在“是”前面“□”上画“√”，并在“延期考核原因”栏中填写原因。
内蒙古大学硕士研究生中期考核结果汇总
学院（公章）：                   教学秘书 签字：             院长 签字：          
填表日期：   年  月  日
	序号
	学号
	姓名
	专业
	大学外语四级成绩、是否达到学校要求
	是否通过论文开题
	考核结果

	1
	31128001
	张三
	物理学
	481、已达到
	是
	合格

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	


共    人参加中期考核，其中合格     人；不合格    人。

